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KORKEUDET JA KUIVATUS
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Nykyinen maanpinnan korkeus

Hulevesikaivo, tarkastus/ritiläkansi

Nyk. Hulevesikaivo, tarkastus/ritiläkansi

Rumpu

Painanne

Sivuoja/Laskuoja

Nykyinen oja

Nykyinen purkuoja

Nurmi

Niitty

Istutettava iso lehtipuu

Istutettava iso havupuu

KASVILLISUUS

KALUSTEET JA VARUSTEET

Uusi valaisin

Nykyinen valaisin

Nykyinen siirrettävä valaisin

Säilytettävä puusto

Säilytettävä metsäpohja/reunakasvillisuus

Säilytettävä havupuu/lehtipuu

Poistettava havupuu/lehtipuu

SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT

Ajorata, asfaltti

Yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn väylä,
asfaltti

Betonikiveys, harmaa

Huoltotie, sorapäällyste

PÄÄLLYSTEET

+10.7

+11.2

+11.2

U
N

NS

LPA-4

163

169

KTY-1

KTY-1

1

7

8 6

III

III

p3

4

1

ajo ajo

tr

tr
tr

tr

vm

TY

5

9000
II

p

p
p

p

p

p p

pVL

tr

h
h

h

vm

lk lk

176

5

ei pm

ei pm

m
15%

(25%
)

m
15%

(25%
)

e = 0.40

osa7

osa7

osa7

35% ei pm

m
15%

(25%
)

e = 0.40

35%

h

h

III

KTY-1

ei pm

m
15%

(25%
)

3000

35%

lk
osa7

(163-1,2)

vi15%

TIETO
TIE

PILOTINKATU

LENTÄJÄNKUJA

LE
N

TÄ
JÄ

N
TIE

PILOTINKATU

KTY-1

ty,tv25%

1ap/50m
2

vi30%

lk

lh

pp

pp

p
p

(167)

p
p

6500

200+t75

200+t75

200+t75

V
II

Iu
3
/4

1

2

3

2

87

65

68

168

LENTÄJÄNTIE

sr-1

AO-4

tk

LPA 217:3

217:4

3:1313:176

3:177

3:80
3:72

3:87

3:70

3:175

3:12

3:63
M

ö
k
k
ip

e
rä

85

62

57
56

68

12

18

901
1
1

3810

953

9
13

952

17
6

8
975

7
951

12

21

26
5

22

3:63

1

140K

18
56

168
2

3:131

3

3:176

3:177

951
7

1
1

5

3:72

6
97

3810
901

17

952

9

217:4

953
19

4
1318

3

163

2

57

62

85

68

12
16

8
12

353
4

1
1

22

2

168

26
5

3:87

1

2

3:70

217:3

169

3:63

3:80

3:12

3:63

140K

1

2

3

1

2

1

140K
2

3 4

1

68

163

168

11

11

11

1
1

17

16

18

19

35

1 2

3
4

+10.80
+10.80

+10.80
+10.80

L+10.85

s+11.20

Viherkaista 5,0 m
Ajorata 5,5 m
Välikaista 4,0 m
Jk+Pp 3,5 m
Viherkaista 4,0 m

Viherkaista 4,0 m
Ajorata 5,5 m
Välikaista 4,0 m
Jk+Pp 3,0 m
Viherkaista 4,0 m

Viherkaista 4,0 m
Ajorata 5,5 m
Välikaista 3,5 m
Jk+Pp 3,5 m
Viherkaista 3.5 m

Viherkaista 10,0 m
Ajorata 7,0 m
Välikaista 19,0 m
Jk+Pp 3,5 m
Viherkaista 5,3 m

Nykyinen
poistuva
liikenne

Uusi
liittymä

Uudisrakennettaessa kiinteistön
564-430-3-72 tontin
nurkkapisteiden korko oltava
vähintään + 11.5

N
ykyinen asfaltti säilytetään

X=7203600

Y=471050

X=7203650

Y=471100

217:3

217:4

3:1313:176

3:177

3:80
3:72

3:87

3:70

3:175

3:12

3:63
M

ö
k
k
ip

e
rä

85

62

57
56

68

12

18

901
1
1

3810

953

9
13

952

17
6

8
975

7
951

12

21

26
5

22

3:63

1

140K

18
56

168
2

3:131

3

3:176

3:177

951
7

1
1

5

3:72

6
97

3810
901

17

952

9

217:4

953
19

4
1318

3

163

2

57

62

85

68

12
16

8
12

353
4

1
1

22

2

168

26
5

3:87

1

2

3:70

217:3

169

3:63

3:80

3:12

3:63

140K

1

2

3

1

2

1

140K
2

3 4

1

68

163

168

11

11

11

1
1

17

16

18

19

35

1 2

3
4

+10.80
+10.80

+10.80
+10.80

L+10.85

s+11.20

+10.7

+10.5

+11.1

+11.4

+11.6

+11.0

+10.8

T2

LE
N

TÄ
JÄ

N
TIE

K3 LENTÄJÄNKUJA

J3

K2 PILOTINKATUK4 PILOTINKATU

J2
J4

H
1 H

U
O

LTO
TIE

LPA-4

163

169

KTY-1

KTY-1

1

7

8 6

III

III

p3

4

1

ajo ajo

tr

tr
tr

tr

vm

TY

5

9000
II

p

p
p

p

p

p p

pVL

tr

h
h

h

vm

lk lk

176

5

ei pm

ei pm

m
15%

(25%
)

m
15%

(25%
)

e = 0.40

osa7

osa7

osa7

35% ei pm

m
15%

(25%
)

e = 0.40

35%

h

h

III

KTY-1

ei pm

m
15%

(25%
)

3000

35%

lk
osa7

(163-1,2)

vi15%

TIETO
TIE

PILOTINKATU

LENTÄJÄNKUJA

LE
N

TÄ
JÄ

N
TIE

PILOTINKATU

KTY-1

ty,tv25%

1ap/50m
2

vi30%

lk

lh

pp

pp

p
p

(167)

p
p

6500

200+t75

200+t75

200+t75

V
II

Iu
3
/4

1

2

3

2

87

65

68

168

LENTÄJÄNTIE

sr-1

AO-4

tk

LPA

+11.2
(10.7)

+11.7
(10.9)

+11.2
(11.0)

+11.4
(11.2)

+11.7
(11.7)

+11.4
(11.4)

+11.6
(11.6)

+11.6
(11.6)

+11.6
(11.3)+11.7

(10.6)

+11.4
(10.9)

+11.6
(11.1)

+11.2
(11.2)

+10.7
(10.7)

+10.8
(10.8)

+10.7
(10.7)

+10.6
(10.6)

+10.6
(10.6)

+10.5
(10.5)

+10.4
(10.4)

+10.8
(10.8)

+11.7
(10.8)

+11.2
(10.6)

+11.2
(10.6)

+11.4
(10.8)

+11.1
(10.8)

+11.1
(10.6)

+11.1
(10.6)

+11.1
(10.8)

+11.2
(10.7)

+11.2
(10.8)

+11.2
(10.7)

+11.1
(10.6)

+11.0
(10.5)

+10.8
(10.8)

+10.7
(10.7)

+11.7
(10.8)

+11.7(11.7)

+10.7

+10.3

+10.2

+10.7

+10.5

+10.9

+10.8 +10.9 +10.3

+11.0 +10.7
+10.6

+10.5 +10.4 +10.5

+10.5+10.4 +10.6 +10.4 +10.5 +10.6 +10.4
+10.5 +10.4

+10.2
+10.4

+10.8 +11.0
+11.0 +10.5

+10.3+10.9

+10.4

+10.8

+10.5

+11.1
+10.9+11.1

+11.1

+11.3
+11.5

+11.0 +10.9+10.9

+11.0

+11.2

+11.2

+10.5

+10.7

+10.5

+10.1

+10.8 +10.7

+10.9 +11.1

+11.0+10.9 +10.8

+10.7
+10.8

+10.7

+10.9

+11.0

+11.2
+11.0+11.2

+10.6

+9.7

+9.6

+9.8

+11.4

+11.3

+10.4
+10.6

+10.8

+10.6

+11.1

E
E

F
F

C
C

D
D

T2

LE
N

TÄ
JÄ

N
TIE

K3 LENTÄJÄNKUJA

J3

K2 PILOTINKATUK4 PILOTINKATU

J2
J4

H
1 H

U
O

LTO
TIE

+11.6

+11.6

+11.6

+11.2+11.6 +11.3

+11.1

+11.3 +10.8

+11.3+11.2 +10.8 +10.6 +10.7

+11.1
+11.1+11.3+11.4

+11.0 +11.2+11.3

+11.7

+11.3

+11.4

+11.6

+11.4

+11.2

+11.2 +11.4

+11.3

X=7203600

Y=471050

X=7203650

Y=471100

+10.7

+10.3

+10.2

+10.7

+10.5

+10.9

+10.8 +10.9 +10.3

+11.0 +10.7
+10.6

+10.5 +10.4 +10.5

+10.5+10.4 +10.6 +10.4 +10.5 +10.6 +10.4
+10.5 +10.4

+10.2
+10.4

+10.8 +11.0
+11.0 +10.5

+10.3+10.9

+10.4

+10.8

+10.5

+11.1
+10.9+11.1

+11.1

+11.3
+11.5

+11.0 +10.9+10.9

+11.0

+11.2

+11.2

+10.5

+10.7

+10.5

+10.1

+10.8 +10.7

+10.9 +11.1

+11.0+10.9 +10.8

+10.7
+10.8

+10.7

+10.9

+11.0

+11.2
+11.0+11.2

+10.6

+9.7

+9.6

+9.8

+11.4

+11.3

+10.4
+10.6

+10.8

+10.6

+11.1

Viherkaista 5,0 m
Ajorata 5,5 m
Välikaista 4,0 m
Jk+Pp 3,5 m
Viherkaista 4,0 m

Viherkaista 4,0 m
Ajorata 5,5 m
Välikaista 4,0 m
Jk+Pp 3,0 m
Viherkaista 4,0 m

Viherkaista 4,0 m
Ajorata 5,5 m
Välikaista 3,5 m
Jk+Pp 3,5 m
Viherkaista 3.5 m

Viherkaista 10,0 m
Ajorata 7,0 m
Välikaista 19,0 m
Jk+Pp 3,5 m
Viherkaista 5,3 m

Nykyinen
poistuva
liikenne

Uusi
liittymä

Uudisrakennettaessa kiinteistön
564-430-3-72 tontin
nurkkapisteiden korko oltava
vähintään + 11.5

N
ykyinen asfaltti säilytetään

U

N

NU

N

N

N N N N

U U U

U

U U U U U U

Nykyinen oja poistetaan

Nykyinen oja poistetaan

WSP
Yrttipellontie 10
90230 Oulu, puh. 0207 864 11

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

1:500, 1:200

Hyväksymiskäsittely Piirustus

N2000ETRS-GK26

LYK 2024_0006

K2 Pilotinkatu, K3 Lentäjänkuja, K4 Pilotinkatu,
J2, J3, J4

Oulunsalo 140

Lentäjäntien katusuunnitelma

Korkeudet, kuivatus, poikkileikkaus, ympäristö ja valaistus

Katusuunnitelma 1/3



LEIKKAUS I - I
1:200

0,6

1:5 1:50.03 0.03 K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

1:5... 1:6 1:5

m
l K

5

Ajorata 7.00
K5 Lentokatu

3.50
Ajokaista Ajokaista

3.00
Viherkaista

2.00
Viherkaista

3.50

+8.00

95
LEIKKAUS G - G

1:200

m
l J

5

0.025K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

JK+PP
3.00

J5

3.00

Viherkaista Ajorata 7.00
K5 Lentokatu

Liittymä
pysäköintialueelle

LEIKKAUS H - H
1:200

m
l J

5

0.025K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

0.028

JK+PP
3.00

J5

3.00

Saattopysäköinnin
odotustila Ajorata 7.00

K5 Lentokatu

Viherkaista

+10.8
(+10.3)

+10.7

Suunnittelualueen raja

Kiinteistöraja

MERKINNÄT

KORKEUDET JA KUIVATUS

Nurmi

Niitty

Lehtipensas, matala

KASVILLISUUS

KALUSTEET JA VARUSTEET

Uusi valaisin

Nykyinen valaisin

Nykyinen siirrettävä valaisin

Säilytettävä puusto

Säilytettävä havupuu/lehtipuu

Poistettava havupuu/lehtipuu

SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT

Ajorata, asfaltti

Yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn väylä,
asfaltti

Betonikiveys, harmaa

Graniittireunatuki

Graniittireunatuki, upotettu

Huomiomaali, hidastetöyssy

PÄÄLLYSTEET

Tontin nurkkapisteen suunniteltu korkeus ja
tontin nurkkapisteen nykyinen korkeus

Suunniteltu katukorkeus

Nykyinen maanpinnan korkeus

Hulevesikaivo, tarkastus/ritiläkansi

Nyk. Hulevesikaivo, tarkastus/ritiläkansi

Rumpu

Painanne

Sivuoja

Nykyinen oja

Istutettava iso lehtipuu

Istutettava iso havupuu

+10.7

+11.2

U

N
NS

LENTÄJÄ
NKUJA

pp

pp

(167)

e

tmh

vi30%

ty,tv25%

1ap/50m2

pp

pp

pp

vi7%

(167)

5000

5000

10500 5000

a

8000

a

Vu1/4
Vu1/4

Vu1/4

VIIu1/4

VIu1/4

II

VIu1/4

II

8

tk

ks

167

168

LENTÄJÄNTIE

LENTOKATU

KTY-1

lme 60dB

VP

LPA

LPA

146:2
146:3

3:71

3:173

3:174

100 15
24

23

6

14

140P

35

34

1

1
3:173

2

168

217

21024

146:2
146:3

3:174

167

3:71

14

205
6

23

206

3:63

140K

1

168

167

11.5 35

217

210

1

2

206

205

34

Nykyinen kyltti
siirretään tontin puolelle

Nykyinen kyltti
siirretään tontin puolelle

Jk+Pp 3,0 m
Välikaista 3,0 m
Ajorata 7,0 m
Viherkaista 1,6 m

Nykyinen asfaltti säilytetään

146:2
146:3

3:71

3:173

3:174

100 15
24

23

6

14

140P

35

34

1

1
3:173

2

168

217

21024

146:2
146:3

3:174

167

3:71

14

205
6

23

206

3:63

140K

1

168

167

11.5 35

217

210

1

2

206

205

34

+11.6

+12.0

+12.1

K3 LENTÄJÄ
NKUJA

K5 LENTOKATU

J5

LENTÄJÄ
NKUJA

pp

pp

(167)

e

tmh

vi30%

ty,tv25%

1ap/50m2

pp

pp

pp

vi7%

(167)

5000

5000

10500 5000

a

8000

a

Vu1/4
Vu1/4

Vu1/4

VIIu1/4

VIu1/4

II

VIu1/4

II

8

tk

ks

167

168

LENTÄJÄNTIE

LENTOKATU

KTY-1

lme 60dB

VP

LPA

LPA

+11.7

(10.9)

+11.7

(11.7)

+11.4

(11.4)

+11.6

(11.6)

+11.6

(11.6)

+11.6

(11.3)

+11.2

(11.2)

+11.7
(11.7)

+11.9
(11.9)

+12.0
(12.0)

+12.2
(12.2)+12.0

(12.0)
+11.9
(11.9)

+11.8
(11.8)

+11.9
(11.9)

+11.7
(11.7)

+12.2
(12.0)

+12.2
(11.9)

+12.2
(12.1)

+10.7

+10.8

+11.1

+10.9

+11.5

+10.9

+10.9

+1
1.

0

+11.2

+11.2

+11.0

+11.0

+11.2

+11.4

+11.3

+11,8

+12.1

G
G

H
H

I

I

K3 LENTÄJÄ
NKUJA

K5 LENTOKATU

J5

+11.6

+11.6

+11.3

+11.4

+11.6

+11.4

+12.1

+12.4

+12.3

+12.0

+12.2

+12.3
+12.2 +12.3 +12.2

+11.3

+10.7

+10.8

+11.1

+10.9

+11.5

+10.9

+10.9

+1
1.

0

+11.2

+11.2

+11.0

+11.0

+11.2

+11.4

+11.3

+11,8

+12.1

Nykyinen kyltti
siirretään tontin puolelle

Nykyinen kyltti
siirretään tontin puolelle

Jk+Pp 3,0 m
Välikaista 3,0 m
Ajorata 7,0 m
Viherkaista 1,6 m

Nykyinen asfaltti säilytetään

NS
N

N

N

N

U

U

U

U

U

UUU
U

WSP
Yrttipellontie 10
90230 Oulu, puh. 0207 864 11

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

Korkeudet, kuivatus, poikkileikkaus, ympäristö ja valaistus

1:500, 1:200

Hyväksymiskäsittely Piirustus

N2000ETRS-GK26

LYK 2024_0006

Lentokatu

Oulunsalo 140

Katusuunnitelma 2/3

Lentäjäntien katusuunnitelma



LEIKKAUS J - J
1:200

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

m
l H

1

0.040.04

1:3
1:3

1:3

Huoltotie Viherkaista0.25

3.25 6.45

+10.8
(+10.3)

+10.7

Suunnittelualueen raja

Kiinteistöraja

MERKINNÄT

KORKEUDET JA KUIVATUS

Tontin nurkkapisteen suunniteltu korkeus ja
tontin nurkkapisteen nykyinen korkeus

Suunniteltu katukorkeus

Nykyinen maanpinnan korkeus

Hulevesikaivo, tarkastus/ritiläkansi

Rumpu

Painanne

Sivuoja/Laskuoja

Nykyinen purkuoja

Nurmi

Niitty

KASVILLISUUS

Säilytettävä puusto

SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT

Ajorata, asfaltti

Huoltotie, sorapäällyste

PÄÄLLYSTEET

+10.7

+11.2

+11.2

4 tr

trtrtr

VL

5

tr

p p

VL

tr

hh
176

osa
7

7

6

5

3:63

3:136

M
ökk

ip
erä

5
22

16

82

4 314

49

4

49

82

31416

3:136

3:63

4
22

49

82

5 31416

3:136

3:63

11

10
.5

3:63

3:136

M
ökk

ip
erä

5
22

16

82

4 314

49

4

49

82

31416

3:136

3:63

4
22

49

82

5 31416

3:136

3:63

11

10
.5

+
11

.0

+
10

.8

H1 HUOLTOTIE 4 tr

trtrtr

VL

5

tr

p p

VL

tr

hh
176

osa
7

7

6

5
+1

1.
4

(1
1.

2)

+1
1.

7
(1

0.
6)

+1
1.

4
(1

0.
9)

+1
1.

6
(1

1.
1)

+1
1.

4
(1

0.
8)

+1
1.

1
(1

0.
8)

+1
1.

1
(1

0.
8)

+1
0.

5
(1

0.
4)

+1
0.

2
(1

0.
2)

+1
1.

3

+1
1.

0

+1
0.

9

+9
.7

+9.6
+9.3

+9.8

E E

J
J

H1 HUOLTOTIE

+1
1.

6

+1
1.

4

+1
1.

7
+1

1.
3

+1
1.

0

+1
0.

9

+9
.7

+9.6
+9.3

+9.8

Nykyinen oja poistetaan

WSP
Yrttipellontie 10
90230 Oulu, puh. 0207 864 11

Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

Korkeudet, kuivatus, poikkileikkaus, ympäristö

1:500, 1:200

Hyväksymiskäsittely Piirustus

N2000ETRS-GK26

LYK 2024_0006

Lentäjäntien laskuoja ja Huoltotie H1

Oulunsalo 140

Katusuunnitelma 3/3

Lentäjäntien katusuunnitelma


